— 1 —

鲁人社字〔2021〕17 号

山东省人力资源和社会保障厅
关于同意山东黄河水利技工学校变更

举办单位等事项的批复

山东黄河河务局山东黄河职工中等专业学校:

你单位《关于变更山东黄河水利技工学校举办者的请示》收

悉。经研究，现批复如下：

一、同意山东黄河水利技工学校将举办单位由山东黄河河

务局山东黄河职工中等专业学校变更为济南鑫泽教育信息咨询有

限公司，法定代表人由仇星文变更为梁衍阳。

二、你单位要联合济南鑫泽教育信息咨询有限公司，妥善完

成山东黄河水利技工学校资产债权债务的交割，尽快办理变更后

续事宜，保持山东黄河水利技工学校正常办学。

— 2 —

三、你单位要按照与济南鑫泽教育信息咨询有限公司达成

的转让协议，妥善做好目前在校师生的管理、教学、实习、毕业

以及学生资助等工作，保证师生合法权益。

山东省人力资源和社会保障厅

2021 年 2月 8日

（此件主动公开）

（联系单位：职业能力建设处）

山东省人力资源和社会保障厅办公室 2021年 2月 8日印发

校核人：于金